
PIESE UTILAJE KOMATSU WB93S5EO-2008

I.D.: 40301060

Data publicarii	26.11.19	Coduri CPV	43630000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.221,94 RON - 6.221,94 RON

Descriere: Oring etansare punte,CA0028562=4buc. x 10.66 lei/buc. = 42.64 lei Oring piston frana,CA0141939=2buc. x 33.84 lei/buc. = 67.68 lei Oring piston frana,CA0141937=2buc. x 40.76 lei/buc. = 81.52 lei Cap bara spate,CA0351974=2buc. x 363.20 lei/buc. = 726.40 lei Disc frictiune frana spate, CA0143874=6buc. x 105 lei/buc. = 630 lei Placa conducatoare disc frictiune diferential spate,CA0136155=6buc. x 105 lei/buc. = 630 lei Rulment diferential, CA0027367=2buc. x 131.09 lei/buc. = 262.18 lei Pompa frana,42N-33-11260=2buc. x 1890.76 lei/buc. = 3781.52 lei
